
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18 марта 2024 г.                                                                                                 № 429 

р.п.Чердаклы 

 

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.06.2023 

№ 945 «Об утверждении формы реестра мест(площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  
администрация муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:  

1.Внести в Постановление администрации муниципального образования      
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.06.2023  № 945 «Об 
утверждении формы реестра мест(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания: 
«Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области: 
1.1.1) Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) п. Октябрьский (Приложение 2); 
б) п. Первомайский (Приложение 3); 
в) п. Пятисотенный (Приложение 4). 
1.1.2) Муниципальное образование «Чердаклинское городское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) р.п. Чердаклы (Приложение 5); 
б) с. Енганаево (Приложение 6). 
1.1.3) Муниципальное образование «Белоярское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
 

 

 



а) с. Новый Белый Яр (Приложение 7); 
б) п. Вислая Дубрава (Приложение 8); 
в) с. Старый Белый Яр (Приложение 9); 
г) с. Суходол (Приложение 10). 
1.1.4) Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) с. Богдашкино (Приложение 11); 
б) с. Новое Матюшкино (Приложение 12); 
в) с. Петровское (Приложение 13); 
г) с. Старое Матюшкино (Приложение 14). 
1.1.5) Муниципальное образование «Бряндинское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) с. Бряндино (Приложение 15); 
б) с. Абдуллово (Приложение 16); 
в) с. Асаново (Приложение 17); 
г) п. Борисовка (Приложение 18); 
д) п. Новый Суходол (Приложение 19); 
е) с. Старое Еремкино (Приложение 20); 
ж) с. Станция Бряндино (Приложение 21); 
з) п. Победитель (Приложение 22). 
1.1.6) Муниципальное образование «Калмаюрское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) с. Татарский Калмаюр (Приложение 23); 
б) с. Андреевка (Приложение 24); 
в) д. Камышовка (Приложение 25); 
г) с. Коровино (Приложение 26); 
д) с. Поповка (Приложение 27); 
е) с. Уразгильдино (Приложение 28); 
ж) с. Чувашский Калмаюр (Приложение 29). 
1.1.7) Муниципальное образование «Красноярское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) п. Колхозный (Приложение 30); 
б) с. Красный Яр (Приложение 31). 
1.1.8) Муниципальное образование «Крестовогородищенское сельское 

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) с. Крестово-Городище (Приложение 32). 
1.1.9) Муниципальное образование «Мирновское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) п. Мирный (Приложение 33); 
б) с. Архангельское (Приложение 34); 
в) п. Лощина (Приложение 35). 
1.1.10) Муниципальное образование «Озёрское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области: 
а) с. Озерки (Приложение 36); 
б) с. Малаевка (Приложение 37); 



в) с. Старый Уренбаш (Приложение 38)». 
1.2. Дополнить пунктом 1.2. следующего содержания: 

«Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории садоводческих некоммерческих 
площадок муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области: 

1.2.1) СНТ Авиастроитель» (Приложение 40); 
1.2.2) СНТ «Белая Рыбка» (Приложение 41); 
1.2.3) СНТ «Долина-сад 1,2» (Приложение 42); 
1.2.4) СНТ «Лесное» (Приложение 43); 
1.2.5) СНТ «Околица» (Приложение 44); 
1.2.6) СНТ «Полесье» (Приложение 45); 
1.2.7) СНТ «Полянка» (Приложение 46); 
1.2.8) СНТ «Садовод УСХИ» (Приложение 47); 
1.2.9) СНТ «Солнечное» (Приложение 48); 
1.2.10) СНТ «Солнечная поляна» (Приложение 49); 
1.2.11) СНТ «Счастливое» (Приложение 50); 
1.2.12) СНТ «Центр» (Приложение 51); 
1.2.13) СНТ «Юрманки» (Приложение 52); 
1.2.14) СНТ «Созидатель» (Приложение 53); 
1.2.15) СНТ «Дорожник» (Приложение 54); 
1.2.16) СНТ «Раздолье» (Приложение 55); 
1.2.17) СНТ «Урожай» (Приложение 56); 
1.2.18) СНТ «Солнечная поляна-2» (Приложение 57); 
1.2.19) СНТ «Междугородник» (Приложение 58); 
1.2.20) СНТ «Дружба» (Приложение 59); 
1.2.21) СНТ «Городок» (Приложение 60); 

1.2.22) ДНТ «Восток» (Приложение 61); 
1.2.23) СНТ «Надежда» (Приложение 62); 
1.2.24) ДНТ «Солнечная поляна» (Приложение 63)». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 

 

 

Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п.  Октябрьский 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 



 

         

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Первомайский 



 

 

 

 

 

              

  

 

 

 

 

 

 

Приложение 4 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Пятисотенный 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 5  
к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской 
области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО р.п. Чердаклы 

 



Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Енганаево 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 6 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 



 Приложение 7 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Новый Белый Яр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 8 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Вислая Дубрава 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 9 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Старый Белый Яр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 10 

 

к постановлению 
администрации муниципального 
образования «Чердаклинский 
район» Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Суходол 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 11 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Богдашкино 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Приложение 12 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Новое Матюшкино 



 

 

 

 

 

 

Приложение 13 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Петровское 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

Приложение 14 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Старое Матюшкино 

 

 

  



 

 

 

 

 

Приложение 15 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Бряндино 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

Приложение 16 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Абдуллово 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 17 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Асаново 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 18 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Борисовка 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

Приложение 19 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

  

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Новый Суходол 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

Приложение 20 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Старое Еремкино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 21 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Станция Бряндино 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 22 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 23 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Татарский Калмаюр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 24 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Андреевка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 25 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО д. Камышовка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 26 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской 
области 

от 18 марта 2024 г № 429 
 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Коровино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 27 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Поповка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 28 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Уразгильдино 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 29 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Чувашский Калмаюр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 30 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Колхозный 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 31 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Красный Яр 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 32 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Крестово-Городище 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 33 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО п. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 34 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Архангельское 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 
п. Лощина 

Приложение 35 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 36 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Озерки 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 37 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Малаевка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 38 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО с. Старый Уренбаш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 39 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО ООО «Спектр-АЭРО» 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 40 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Авиастроитель» 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 41 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Белая Рыбка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 42 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Долина-сад 1.2» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 43 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Лесное» 



 

 

 

 

 

 

Приложение 44 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Околица» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 45 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Полесье» 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 46 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Полянка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 47 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Садовод УСХИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 48 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Солнечное» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 49 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Солнечная поляна» 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 50 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Счастливое» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 51 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Центр» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 52 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Юрманки» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 53 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Созидатель» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 54 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Дорожник» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 55 

 

к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Раздолье» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 56 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Урожай» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 57 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Солнечная поляна - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 58 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Междугородник» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 59 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Дружба» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 60 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Городок» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 61 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО ДНТ «Восток» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 62 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО СНТ «Надежда» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение 63 

 

к постановлению администрации 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

от 18 марта 2024 г № 429 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО ДНТ «Солнечная поляна» 

 

 


